INDICAÇÃO Nº 119/13

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                    Indico ao Poder Executivo Municipal, para que através do Setor
Competente, seja colocado um poste com tomada, no Cemitério Municipal da Linha Julio de
Castilhos.

               Roca Sales, 23 de dezembro de 2013

                                                                                           Gilmar Dilkin
        Vereador

JUSTIFICATIVA

    Tal pedido se faz necessário, uma vez que quando é preciso
fazer uma construção, como túmulo, gavetas, e reparos, não existe nenhum local onde se pode
ligar as tomadas das bitoneiras, etc., uma vez que  quando é feito tais serviços, temos que
procurar casas particulares.

 Gilmar Dilkin
Vereador

	Roca Sales, 23 de dezembro de 2013
	JUSTIFICATIVA